СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10.11.2012 г. № 235

с. Линец

О  назначении публичных слушаний

 Руководствуясь Федеральными Законами от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Линецкий
сельсовет»

 Р Е Ш И Л О:

1. Вынести на публичные слушания вопрос об изменении вида разрешенного ис-пользования на
земельный участок с кадастровым номером 46:06:191002:5, из земель «для сельскохозяйственного
производства» общей площадью 1023000 кв. м, расположенный по адресу: Курская область,
Железногорский район, Линец-кий сельсовет на землю «для проектирования, строительства и
эксплуатации объектов мясохладобойни».

2. Провести публичные слушания 26.11.2012 г. в 12.00 ч. по адресу: Курская область, Железногорский
район, с. Линец в здании администрации Линецкого сельсовета Железногорского района.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Жизнь района» и обнародовать на трех
информационных стендах: 1-й – здание Администрации Линецкого сель-совета Железногорского
района, 2-й –  здание Линецкого отделения общей врачебной практики с.Линец Железногорского
района, 3-й – здание магазина ПО «Железногорское» с. Линец Железногорского района.

 4  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

 газете «Жизнь района

 Глава Линецкого сельсовета

 Железногорского района  А.И.Шинкарев.